Banco Pichincha 1.000,00 250,00 

Total 1.000,00 250,00 

7 INVERSIONES 

Los resúmenes de Inversiones son como sigue: 

«.. Diciembre 31,... 

2014 2013 
(en US dólares) 

Inversiones 4.848.830,00 3.662.304,00 

Total 4.848.830,00 3.662.304,00 

Corresponde a la participación de cuatro millones ochocientos cuarenta y ocho mil ochocientos 

treinta acciones (4.848.830), de un dólar cada una (US$ 1.00) que STRATFORD UPONAVON S.A. 

tiene en la Compañía SERINATURA S.A   

8 IMPUESTOS ANTICIPADOS Y OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

Los resúmenes de impuestos anticipados y otras cuentas por cobrar son como sigue: 
«« Diciembre 31,...